
M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 237 BARANOWSKA Barbara 10.04.2010 OŚ AZS Poznań WP 1:47.42

2 109 SOŁTYSIAK Kalina 01.08.2010 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 1:51.96

3 133 BILIŃSKA Zuzanna 24.04.2010 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:53.61

4 238 BARTZ Ewa 11.04.2010 OŚ AZS Poznań WP 1:55.68

5 216 KUBASIEWICZ Maja 20.01.2010 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:57.90

6 134 KRAWIEC Julia 08.09.2010 MKS Piast Lwówek Śląski DS 1:58.43

7 215 KRZAK Natasza 14.07.2010 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:58.71

8 239 CEGIELSKA Lena 23.08.2010 OŚ AZS Poznań WP 1:59.38

9 141 SZAWŁOWSKA Hanna 17.03.2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:02.93

10 240 STAWRAKAKIS Helena 20.09.2010 OŚ AZS Poznań WP 2:04.45

11 182 WERNER Barbara 22.07.2010 MLKS Sokół Lubin DS 2:05.00

12 284 KUNICKA Zuzanna 15.04.2010 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:06.71

13 285 MESSYASZ Lena 29.06.2011 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:08.34

14 288 ŚWIEGOT Milena 11.06.2011 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:08.81

15 214 CHOJNACKA Amelia 18.10.2010 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:09.98

16 283 KOWNACKA Zofia 03.03.2011 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:13.36

17 68 SZCZOT Letycja 29.07.2012 AP Szczot DS 2:13.57

18 183 ZIĘTAL Kornelia 22.08.2010 MLKS Sokół Lubin DS 2:14.32

19 95 KRÓL Anna 2011-01-20 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:14.78

20 37 POTYRAŁA Małgorzata 12.06.2011 MLKS Echo Twardogóra DS 2:14.99

21 140 SKROBUK Pola 01.05.2012 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:15.65

22 287 SZYMANEK Liliana 12.06.2011 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:16.93

23 149 JONKO-MAŁECKA Pola 04.06.2010 MKS Siechnice DS 2:18.18

24 173 ANDRZEJEWSKA Dominika 21.04.2012 MLKS Sokół Lubin DS 2:19.13

25 38 SZYMCZYK Antonina 29.07.2011 MLKS Echo Twardogóra DS 2:19.55

26 177 KOWALSKA Zofia 08.08.2011 MLKS Sokół Lubin DS 2:21.44

27 148 DREWNICKA Julia 24.12.2010 MKS Siechnice DS 2:22.16

28 32 ADAMSKA Martyna 21.05.2011 MLKS Echo Twardogóra DS 2:22.48

29 179 PIOTRKOWICZ Lena 10.05.2011 MLKS Sokół Lubin DS 2:23.18

30 36 MATUSIAK Marcelina 27.10.2010 MLKS Echo Twardogóra DS 2:24.09

31 282 KANUS Julia 14.04.2011 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:27.95

32 135 KUFEL Małgorzata 25.11.2012 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:28.23

33 138 RÓŻAŃSKA Amelia 21.12.2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:30.16

34 139 SABADA Natasza 26.09.2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:34.15

35 137 PIOTROWICZ Zofia 20.08.2012 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:36.67

36 286 SZYMANEK Emila 06.08.2012 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:37.54

37 136 BOWSZYC Maja 03.11.2012 MKS Piast Lwówek Śląski DS 2:38.82

38 180 ROZMUS Oliwia 17.10.2011 MLKS Sokół Lubin DS 2:39.55

39 175 JĘDRAŚ Julia 24.12.2012 MLKS Sokół Lubin DS 2:40.62

40 178 PADUCH Izabella 07.11.2011 MLKS Sokół Lubin DS 2:42.27

41 181 ROZMUS Pola 17.10.2011 MLKS Sokół Lubin DS 2:44.64

42 174 DŁUBAŁA Matylda 28.05.2010 MLKS Sokół Lubin DS 2:49.92

KOMUNIKAT KOŃCOWY

1. Bieg Przełajowy o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Twardogóra pod patrnatem 

Nadleśniczego Olesnica Śląska

CHEŁSTÓW, 07.03.2021

500 m przełaje Dziewczęta kl. III i młodsi



43 35 ŁOTECKA Lena 23.11.2011 MLKS Echo Twardogóra DS 2:50.63

44 176 KAROLCZAK Aleksandra 31.07.2012 MLKS Sokół Lubin DS 2:56.92

45 132 SZCZEPAŃSKA Lena 11.10.2011 MKS Piast Lwówek Śląski DS 3:05.11

46 33 GAWIN Adrianna 21.03.2012 MLKS Echo Twardogóra DS 3:15.06

47 34 GAWIN Maja 24.04.2014 MLKS Echo Twardogóra DS 3:34.71

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 236 SZYMCZAK Stanisław 21.06.2010 OŚ AZS Poznań WP 1:40.35

2 234 KOWALEWSKI Jakub 04.02.2011 OŚ AZS Poznań WP 1:46.81

3 164 HORODECKI Szymon 06.05.2010 MLKS Sokół Lubin DS 1:47.07

4 29 SZYMCZYK Franciszek 20.03.2010 MLKS Echo Twardogóra DS 1:47.17

5 278 JANA Igor 01.05.2010 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 1:51.26

6 235 ŁUCZAK Eryk 26.09.2010 OŚ AZS Poznań WP 1:58.36

7 280 LIEBENTHAL Max 03.05.2011 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 1:58.87

8 98 KORNAŚ Jan 14.06.2010 KL Ziemia Kłodzka DS 2:00.80

9 105 HADYŚ Alan 23.12.2011 KS Stal Ostrów Wielkopolski WLK 2:04.80

10 185 GŁOGOWSKI Stanisław 21.04.2010 MUKS Park Zduńska Wola LD 2:06.31

11 167 MEUS Szymon 02.12.2011 MLKS Sokół Lubin DS 2:09.84

12 74 GRABOWSKI Jakub 07.05.2013 AP Szczot DS 2:09.96

13 108 BARTKOWIAK Nikodem 15.01.2010 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 2:10.89

14 84 TRZECIAK Mikołaj 19.09.2012 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:12.10

15 89 MIKUŁA Tymoteusz 29.07.2011 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:12.22

16 72 SKÓRA Michał 04.08.2012 AP Szczot DS 2:12.56

17 107 SPYCHALSKI Łukasz 05.02.2010 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 2:14.71

18 85 KRÓL Bartosz 20.01.2011 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:16.13

19 168 PADUCH Mateusz 07.11.2011 MLKS Sokół Lubin DS 2:16.49

20 88 KOMÓR Wiktor 05.08.2011 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:17.37

21 166 MACYSZYN Igor 05.11.2012 MLKS Sokół Lubin DS 2:17.91

22 162 GAŁUSZKA Igor 15.01.2010 MLKS Sokół Lubin DS 2:18.00

23 169 SOBIŁO Szymon 08.01.2011 MLKS Sokół Lubin DS 2:18.87

24 91 LESZCZYŃSKI Krystian 28.10.2011 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:19.07

25 94 NOWAK Tobiasz 27.02.2010 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:19.76

26 279 KOWNACKI Stanisław 27.08.2013 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 2:20.74

27 31 WODNICKI Wojciech 10.04.2012 MLKS Echo Twardogóra DS 2:21.79

28 90 KUBICKI Igor 11.11.2011 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:23.03

29 86 SZYDEŁKO Jakub 12.10.2011 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:23.89

30 106 KACZMAREK Paweł 29.03.2011 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 2:24.86

31 165 KRZEMIŃSKI Adam 08.04.2012 MLKS Sokół Lubin DS 2:25.60

32 30 WESOŁOWSKI Kajetan 08.04.2013 MLKS Echo Twardogóra DS 2:27.40

33 93 NOWAK Szymon 27.02.2010 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:31.06

34 69 BEDNAREK Franciszek 21.03.2013 AP Szczot DS 2:32.57

35 170 TOBOREK Jakub 11.02.2013 MLKS Sokół Lubin DS 2:33.59

36 70 GORAWSKI Seweryn 12.03.2013 AP Szczot DS 2:33.87

37 83 KONARZEWSKI Bartek 21.03.2012 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:36.33

38 171 WEBER Daniel 23.08.2012 MLKS Sokół Lubin DS 2:40.21

39 172 WEBER Dominik 23.08.2012 MLKS Sokół Lubin DS 2:46.18

40 163 GEMBUŚ Wiktor 05.12.2010 MLKS Sokół Lubin DS 2:47.40

500 m przełaje Chłopcy kl. III i młodsi



41 73 TRYNKIEL Ignacy 13.10.2015 AP Szczot DS 2:50.55

42 82 KUBICKI Alan 25.06.2014 GKS Lotnik Twardogóra DS 2:53.61

43 161 UCIŃSKI Wiktor 12.09.2006 MLKS Sokół Lubin DS 2:55.42

44 28 MAŚLANKA Michał 03.08.2012 MLKS Echo Twardogóra DS 3:01.57

45 71 TRYNKIEL Michał 07.04.2013 AP Szczot DS 3:03.04

48 213 SZCZEPANIAK Bartosz 20.09.2016 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:06.12

49 277 BRODOWSKI Adam 14.05.2011 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 3:53.80

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 227 CHOJNACKA Kalina 14.08.2009 OŚ AZS Poznań WP 4:05.15

2 4 DŻUGAJ Martyna 07.07.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 4:07.44

3 192 TRACZ Natalia 02.07.2009 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:09.16

4 13 WODNICKA Maja 07.11.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 4:09.90

5 127 ZIMMER Antonina 14.08.2008 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4:10.81

6 189 KAŁWIŃSKA Oliwia 03.06.2008 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:17.55

7 14 WÓJCIK Hanna 16.06.2008 MLKS Echo Twardogóra DS 4:18.38

8 188 GMEREK Julia 01.07.2009 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:19.11

9 125 SIKORA Wiktoria 13.01.2008 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4:20.08

10 246 KARNAŚ Anna 29.05.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 4:22.37

11 242 ROSZAK Lena 16.12.2009 RKL Kusy Rokietnica WP 4:23.66

12 190 LEONARCZYK Hanna 09.12.2008 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:25.39

13 270 BURTAN Patrycja 29.09.2008 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 4:27.56

14 124 PIECHURSKA Kaja 05.04.2008 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4:32.40

15 241 MOLAK Nadia 25.08.2009 RKL Kusy Rokietnica WP 4:34.27

16 248 MIKSIEWICZ Martyna 23.07.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 4:34.78

17 247 MARCINIEC Maja 17.09.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 4:35.59

18 186 BOKWA Alina 06.09.2008 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:36.39

19 100 SOŁTYSIAK Jagoda 02.06.2008 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 4:42.00

20 6 KAŹMIERSKA Maja 27.01.2008 MLKS Echo Twardogóra DS 4:42.90

21 272 MAZUR Weronika 24.06.2009 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 4:45.28

22 5 GIERUS Tatiana 13.10.2008 MLKS Echo Twardogóra DS 4:46.65

23 126 SINKOWSKA Natalia 20.11.2009 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4:47.88

24 122 KANIUK Wiktoria 14.07.2009 MKS Piast Lwówek Śląski DS 4:48.16

25 55 BŁASIAK Nikola 29.04.2008 MLKS Echo Twardogóra DS 4:49.04

26 191 PŁOCH Olivia 27.09.2009 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:49.73

27 143 FABIJAN Aleksandra 13.06.2009 MKS Siechnice DS 4:50.12

28 7 KONDZIELA Nikola 20.04.2008 MLKS Echo Twardogóra DS 4:53.07

29 11 SZCZOT Sonia 16.09.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 5:15.41

30 12 WESOŁOWSKA Kalina 11.11.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 5:15.99

31 271 JAZIENICKA Karolina 26.09.2009 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 5:20.13

32 3 DUDA Zuzanna 27.05.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 5:23.59

33 123 KURKOWIAK Gabriela 10.11.2009 MKS Piast Lwówek Śląski DS 5:30.00

34 8 KUCZYŃSKA Hanna 16.10.2008 MLKS Echo Twardogóra DS 5:40.68

35 156 WERNER Blanka 01.07.2009 MLKS Sokół Lubin DS 5:45.00

36 9 OZGA Maria 21.10.2008 MLKS Echo Twardogóra DS 5:47.89

37 155 UCIŃSKA Zuzanna 11.09.2008 MLKS Sokół Lubin DS 6:03.44

38 10 PERIT Klara 19.02.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 6:28.74

1 km przełaje K dzieci



M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 228 NOWAK Michał 01.03.2009 OŚ AZS Poznań WP 3:32.45

2 243 PROTASEWICZ Jakub 27.01.2008 RKL Kusy Rokietnica WP 3:34.92

3 68 WLAZŁO Bartosz 25.01.2008 AP Szczot DS 3:44.63

4 159 PADUCH Szymon 17.01.2008 MLKS Sokół Lubin DS 3:47.94

5 17 MATUSIAK Kajetan 20.01.2009 MLKS Echo Twardogóra DS 4:06.49

6 230 SZYMCZAK Wojciech 13.08.2008 OŚ AZS Poznań WP 4:08.04

7 229 SOLAREK Franciszek 15.09.2009 OŚ AZS Poznań WP 4:16.29

8 249 BARTŁOMIEJCZYKKamil 07.08.2008 SSMKS Parasol Wrocław DS 4:26.34

9 102 HADRYŚ Oskar 13.08.2009 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 4:35.40

10 77 PARGIEŁA Jakub 02.03.2008 GKS Lotnik Twardogóra DS 4:40.75

11 146 WIŚNIEWSKI Jędrzej 16.06.2009 MKS Siechnice DS 5:25.76

12 144 DĄCER Franek 20.08.2009 MKS Siechnice DS 5:34.98

13 101 KOLA Olivier 16.12.2008 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 6:17.76

14 157 MACYSZYN Kacper 20.02.2009 MLKS Sokół Lubin DS 6:38.38

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 266 ZAREMBA Zuzanna 27.09.2007 UKS Jedynka Gostyń WP 8:10.50

2 275 ŚWIEGOT Julia 10.05.2006 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 8:16.67

3 254 ZDOBYLAK Zofia 02.06.2007 SSMKS Parasol Wrocław DS 8:19.25

4 251 BUŁKOWSKA SARA 04.12.2007 SSMKS Parasol Wrocław DS 8:38.84

5 231 KOWALEWSKA Pola 08.09.2007 OŚ AZS Poznań WP 8:39.33

6 110 BARTYLA Vanessa 05.05.2006 KS Victoria Olesno OP 8:48.02

7 244 MICHTA Michalina 16.11.2006 RKL Kusy Rokietnica WP 9:04.49

8 253 SZKOTAK Julia 08.06.2007 SSMKS Parasol Wrocław DS 9:20.50

9 274 MESSYASZ Amelia 23.12.2006 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 9:29.66

10 18 DŻUGAJ Kinga 06.05.2007 MLKS Echo Twardogóra DS 9:33.03

11 196 LEWICKA Marcelina 22.12.2007 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9:46.83

12 19 JANAS Hanna 03.07.2006 MLKS Echo Twardogóra DS 9:58.37

13 194 ADAMSKA Jowita 31.07.2007 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10:18.45

14 273 JAZIENICKA Weronika 22.01.2007 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 11:05.70

15 276 TURZAŃSKA Oliwia 27.08.2007 ULKS Młodzik - Ziemia Oławska DS 12:11.39

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 202 KUŁEK Dawid 15.08.2007 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7:18.68

2 267 SKRZYPCZAK Jakub 11.10.2006 UKS Jedynka Gostyń WP 7:19.15

3 204 SZPYRKA Alan 09.08.2006 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 7:43.77

4 112 WRÓBEL Kacper 24.03.2006 KS Victoria Olesno OP 8:01.08

5 255 KACZYŃSKI Franciszek 17.11.2007 SSMKS Parasol Wrocław DS 8:05.85

6 199 BURZYŃSKI Piotr 13.07.2007 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8:07.45

7 22 PORWOLIK Emil 21.01.2006 MLKS Echo Twardogóra DS 8:15.83

8 103 BARTKOWIAK Jan 06.07.2006 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 8:25.19

9 232 KOPEK Piotr 28.10.2007 OŚ AZS Poznań WP 8:32.26

10 20 KAŻMIERSKI Gracjan 26.01.2007 MLKS Echo Twardogóra DS 8:58.21

2 km przełaje M U16

2 km przełaje K U16

1 km przełaje M dzieci



11 129 KUFEL Dominik 09.03.2007 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9:10.77

12 203 RAJEWSKI Jan 12.01.2007 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9:12.64

13 200 HEJNINGER Filip 31.05.2007 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 9:14.91

14 130 MARKOWSKI Filip 08.06.2007 MKS Piast Lwówek Śląski DS 9:21.32

15 78 GŁOWACZ Marcin 24.02.2006 GKS Lotnik Twardogóra DS 9:22.27

16 21 OBIEGŁO Michał 23.12.2007 MLKS Echo Twardogóra DS 9:48.90

17 79 KOCEMBA Kacper 26.03.2006 GKS Lotnik Twardogóra DS 11:12.38

18 104 KOLA Daniel 10.05.2006 KS Stal Ostrów Wielkopolski WP 12:40.54

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 114 KUKUŁA Alicja 01.08.2004 KS Victoria Olesno OP

2 221 OWCZARZ Joanna 01.11.2005 WKS Śląsk Wrocław DS

3 208 WRÓBEL Paulina 19.08.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS

4 115 STANEK Oliwia 21.05.2004 KS Victoria Olesno OP

5 113 HĘCINSKA Julia 17.04.2005 KS Victoria Olesno OP

6 257 KLIM Nadia 01.06.2005 SSMKS Parasol Wrocław DS

7 222 WIERZBOWSKA Kalina 21.09.2005 WKS Śląsk Wrocław DS

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 259 MAJEWSKI Adam 06.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław DS U18

2 258 JANAS Filip 13.08.2004 SSMKS Parasol Wrocław DS U18

3 24 OLSZAŃSKI Igor 20.07.2004 MLKS Echo Twardogóra DS U18

4 119 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ U18

5 268 HANDKE Mikołaj 07.09.2004 UKS Jedynka Gostyń WP U18

6 210 KASPRYSZYN Jakub 19.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS U18

7 25 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra DS U18

8 212 SOBKOWIAK Mateusz 21.10.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS U18

9 23 MATUSIAK Mikołaj 04.04.2005 MLKS Echo Twardogóra DS U18

10 211 PIĘTA Dawid 03.05.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS U18

11 261 BARANOWSKI Adam 10.12.2005 UKS Dąb Suchy Las WP U18

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 209 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS U20

2 118 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ U20

3 233 MATYJA Kamil 11.09.2002 OŚ AZS Poznań WP U20

4 147 LIBURA Jakub 31.10.2002 MKS Siechnice DS U20

5 116 BLUKOT Denis 24.11.2003 KS Victoria Olesno OP U20

6 223 MATUSIEWICZ Kamil 15.07.2003 WKS Śląsk Wrocław DS U20

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 259 MAJEWSKI Adam 06.03.2004 SSMKS Parasol Wrocław DS 10:24.29

2 258 JANAS Filip 13.08.2004 SSMKS Parasol Wrocław DS 10:24.30

3 209 KAŁWIŃSKI Dawid 22.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 10:38.44

4 118 CENTKOWSKI Łukasz 26.05.2003 LKS Osuchów MZ 10:52.00

3 km przełaje K i M (klasyfikacja łączna z wynikami)

3 km przełaje mężczyzn U20 (klasyfikacja bez wyników)

3 km przełaje mężczyzn U18 (klasyfikacja bez wyników)

3 km przełaje kobiet (klasyfikacja bez wyników)



5 233 MATYJA Kamil 11.09.2002 OŚ AZS Poznań WP 11:02.75

6 24 OLSZAŃSKI Igor 20.07.2004 MLKS Echo Twardogóra DS 11:26.26

7 147 LIBURA Jakub 31.10.2002 MKS Siechnice DS 11:29.27

8 116 BLUKOT Denis 24.11.2003 KS Victoria Olesno OP 11:31.78

9 223 MATUSIEWICZ Kamil 15.07.2003 WKS Śląsk Wrocław DS 11:37.79

10 119 NOWAKOWSKI Igor 21.04.2005 LKS Osuchów MZ 12:03.46

11 268 HANDKE Mikołaj 07.09.2004 UKS Jedynka Gostyń WP 12:03.89

12 210 KASPRYSZYN Jakub 19.04.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12:16.86

13 25 RABURSKI Maciej 15.01.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 12:20.77

14 114 KUKUŁA Alicja 01.08.2004 KS Victoria Olesno OP 12:30.25

15 221 OWCZARZ Joanna 01.11.2005 WKS Śląsk Wrocław DS 12:37.99

16 212 SOBKOWIAK Mateusz 21.10.2005 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12:39.15

17 23 MATUSIAK Mikołaj 04.04.2005 MLKS Echo Twardogóra DS 12:45.93

18 208 WRÓBEL Paulina 19.08.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 12:57.56

19 211 PIĘTA Dawid 03.05.2004 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 13:04.72

20 261 BARANOWSKI Adam 10.12.2005 UKS Dąb Suchy Las WP 13:09.36

21 115 STANEK Oliwia 21.05.2004 KS Victoria Olesno OP 13:16.48

22 113 HĘCINSKA Julia 17.04.2005 KS Victoria Olesno OP 13:22.27

23 257 KLIM Nadia 01.06.2005 SSMKS Parasol Wrocław DS 13:58.81

24 222 WIERZBOWSKA Kalina 21.09.2005 WKS Śląsk Wrocław DS 15:49.81

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 224 PAWLUS Klaudia 07.10.2000 WKS Śląsk Wrocław DS

2 96 KRUPA Urszula 10.02.2004 KL Ziemia Kłodzka DS

3 151 GRYGIEL Ilona 05.06.1999 MKS Siechnice DS

4 152 FABIJAN Maria 26.01.2001 MKS Siechnice DS

5 150 FRĄCKOWIAK Marta 31.12.1998 MKS Siechnice DS

6 41 CHOCHÓŁ Katarzyna 14.07.1994 MLKS Echo Twardogóra DS

7 43 KRYWKO Teresa 30.09.1983 MLKS Echo Twardogóra DS

8 49 WOŹNIAK Joanna 06.08.1984 MLKS Echo Twardogóra DS

9 45 OLSZAŃSKA Maja 27.04.1997 MLKS Echo Twardogóra DS

10 217 RZEPECKA Aniela 06.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS

11 47 SOBERA Andrzelika 27.12.1992 MLKS Echo Twardogóra DS

12 218 SZCZEPANIAK Katarzyna Joanna27.10.1991 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS

13 39 BŁASIAK Anna 26.07.1982 MLKS Echo Twardogóra DS

14 44 MAŁANIAK Edyta 21.05.1990 MLKS Echo Twardogóra DS

15 40 BORECKA Aleksandra 21.09.2000 MLKS Echo Twardogóra DS

16 42 KONDZIELA Marlena 29.11.1982 MLKS Echo Twardogóra DS

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 226 KOWALSKI Wojciech 06.09.1982 WKS Śląsk Wrocław DOL

2 120 FRELIK Karol 09.06.1992 LKS Osuchów MZ

3 225 MALIK Jakub 10.08.2001 WKS Śląsk Wrocław DS

4 2 GÓRECKI Krzysztof 30.10.1971 MLKS Echo Twardogóra DS

5 62 SOBERA Łukasz 21.12.1989 MLKS Echo Twardogóra DS

6 1 LENDA Wiesław 29.04.1962 MLKS Echo Twardogóra DS

8 km przełaje mężczyzn (klasyfikacja mężczyzn bez wyników)

8 km przełaje kobiet (klasyfikacja kobiet bez wyników)



7 67 WODNICKI Łukasz 18.04.1986 MLKS Echo Twardogóra DS

8 63 SOBIŃSKI Sławomir 12.12.1979 MLKS Echo Twardogóra DS

9 66 WILKOWIECKI Sławomir 15.06.1976 MLKS Echo Twardogóra DS

10 52 DŻUGAJ Przemysław 08.02.1978 MLKS Echo Twardogóra DS

11 58 PIETRZAK Artur 28.02.1982 MLKS Echo Twardogóra DS

12 59 PIOTROWSKI Marek 25.04.1975 MLKS Echo Twardogóra DS

13 51 DŻUGAJ Jacek 05.03.1974 MLKS Echo Twardogóra DS

14 54 GÓRECKI Michał 22.10.2003 MLKS Echo Twardogóra DS

15 65 TUREK Mariusz 07.11.1989 MLKS Echo Twardogóra DS

16 220 SZCZEPANIAK Mateusz 31.08.1991 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS

17 50 BIAŁECKI Adrian 03.01.1997 MLKS Echo Twardogóra DS

18 57 LOREK Tomasz 05.08.1978 MLKS Echo Twardogóra DS

19 99 KORNAŚ Marcin 11.08.1978 KL Ziemia Kłodzka DS

dnf 219 PORĘBSKI Patryk 12.01.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS

M-ce nr Nazwisko Imię data urodzenia klub woj. czas

1 226 KOWALSKI Wojciech 06.09.1982 WKS Śląsk Wrocław DOL 26:27.89

2 120 FRELIK Karol 09.06.1992 LKS Osuchów MZ 28:43.99

3 225 MALIK Jakub 10.08.2001 WKS Śląsk Wrocław DS 29:13.53

4 2 GÓRECKI Krzysztof 30.10.1971 MLKS Echo Twardogóra DS 30:48.77

5 224 PAWLUS Klaudia 07.10.2000 WKS Śląsk Wrocław DS 31:31.43

6 96 KRUPA Urszula 10.02.2004 KL Ziemia Kłodzka DS 32.13.32

7 62 SOBERA Łukasz 21.12.1989 MLKS Echo Twardogóra DS 32:23.08

8 1 LENDA Wiesław 29.04.1962 MLKS Echo Twardogóra DS 32:34.87

9 67 WODNICKI Łukasz 18.04.1986 MLKS Echo Twardogóra DS 32:47.43

10 63 SOBIŃSKI Sławomir 12.12.1979 MLKS Echo Twardogóra DS 32:57.68

11 66 WILKOWIECKI Sławomir 15.06.1976 MLKS Echo Twardogóra DS 33:40.25

12 52 DŻUGAJ Przemysław 08.02.1978 MLKS Echo Twardogóra DS 33:49.82

13 58 PIETRZAK Artur 28.02.1982 MLKS Echo Twardogóra DS 35:21.81

14 59 PIOTROWSKI Marek 25.04.1975 MLKS Echo Twardogóra DS 35:22.87

15 51 DŻUGAJ Jacek 05.03.1974 MLKS Echo Twardogóra DS 35:32.42

16 151 GRYGIEL Ilona 05.06.1999 MKS Siechnice DS 35:38.07

17 152 FABIJAN Maria 26.01.2001 MKS Siechnice DS 35:44.69

18 54 GÓRECKI Michał 22.10.2003 MLKS Echo Twardogóra DS 36:10.66

19 150 FRĄCKOWIAK Marta 31.12.1998 MKS Siechnice DS 36:12.93

20 65 TUREK Mariusz 07.11.1989 MLKS Echo Twardogóra DS 38:59.39

21 220 SZCZEPANIAK Mateusz 31.08.1991 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 39:22.68

22 41 CHOCHÓŁ Katarzyna 14.07.1994 MLKS Echo Twardogóra DS 39:33.80

23 43 KRYWKO Teresa 30.09.1983 MLKS Echo Twardogóra DS 40:16.10

24 49 WOŹNIAK Joanna 06.08.1984 MLKS Echo Twardogóra DS 40:35.96

25 45 OLSZAŃSKA Maja 27.04.1997 MLKS Echo Twardogóra DS 41:01.02

26 50 BIAŁECKI Adrian 03.01.1997 MLKS Echo Twardogóra DS 41:18.39

27 217 RZEPECKA Aniela 06.04.2003 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 44:49.85

28 47 SOBERA Andrzelika 27.12.1992 MLKS Echo Twardogóra DS 44:56.12

29 57 LOREK Tomasz 05.08.1978 MLKS Echo Twardogóra DS 46:19.03

30 99 KORNAŚ Marcin 11.08.1978 KL Ziemia Kłodzka DS 47:47.31

31 218 SZCZEPANIAK Katarzyna Joanna27.10.1991 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 49:31.74

8 km OPEN - K i M (klasyfikacja łaczna z wynikami)



32 39 BŁASIAK Anna 26.07.1982 MLKS Echo Twardogóra DS 49:46.37

33 44 MAŁANIAK Edyta 21.05.1990 MLKS Echo Twardogóra DS 51:04.82

34 40 BORECKA Aleksandra 21.09.2000 MLKS Echo Twardogóra DS 53:23.83

35 42 KONDZIELA Marlena 29.11.1982 MLKS Echo Twardogóra DS 55:37.29

dnf 219 PORĘBSKI Patryk 12.01.2001 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS dnf


